
 

 

 

 

 

УКРАЇНА  

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

17 квітня 2025 року                       м. Сновськ                                                 № 56 

 

Про визначення місць відпочинку  

населення на літній період 

 

 З метою задоволення потреб населення в період літнього сезону та 

належного утримання територій, з урахуванням Генерального плану             

м. Сновськ, відповідно до Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів», «Правил благоустрою населених пунктів Сновської ОТГ», 

затверджених рішенням тридцять другої сесії міської ради сьомого 

скликання від 28.02.2019 року № 6-32/VII, керуючись підпунктом 7 пункту 

«а» статтями 30, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  в и р і ш и в : 

 

 1. Визначити місце відпочинку в районі залізничного мосту через річку 

Снов (урочище «Вигон») орієнтовною площею 1 га. 

 

2. Визначити місце відпочинку в с. Займище біля річки Снов (урочище 

«Співуче поле») орієнтовною площею 1,5 га. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Силенка С.В. 

  

 

Міський голова              Олександр МЕДВЕДЬОВ 


